Письмо № 1180 от 01 декабря 2020 года
[bookmark: _GoBack]О проведении Всероссийской онлайн – олимпиады для школьников 1-4 классов «Безопасные дороги»
                                                                          Руководителям ОО
 МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении Всероссийской онлайн – олимпиады для школьников 1-4 классов «Безопасные дороги».
  Просим Вас довести данную информацию до педагогических работников и обеспечить максимальный охват учащихся.
      Приложение: письмо Министерства образования и науки РД о проведении Всероссийской онлайн – олимпиады.

Начальник УО                                                            Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.
[image: C:\Users\Ума\Downloads\2020-12-01_001.jpg]
image1.jpeg
WVMI/IHI/ICTEPCTBO OBPA3OBAHMSI 1 HAVKH
\M PECIIYBJIMKH JIATECTAH

307001, r. Maxaukana, ya. Jlanusiosa, 32, e (8722)67-18-48. e-mail: dagminobriie-dag.ru

PykopoauTensiv MyHHIHIAAbHBIX
Ha No 01-1-4466/20 or 26.11.2020 1., OpratioB ynpasJ/eHHs o6pasosannem

PykoBoaurensiv pecnyGinkauckux
00pasoBaTenbHbIX YUpeKICHHI

B pamkax paumonansHoro npoekta  «besonacHsle M KauecTBEHHMIC
ABTOMOOW/IbHbIE 10porHy Munuctepersom Tpascnopra Poccun 1 MBJL Poceuu
cosmectHo ¢ AHO «Haumonainibie npuopurerh IIWML‘K&)L
OH.IAHI-OIIMINAAA 1% LWIKOJIBHHKOB |-4-x KkiaccoB «be3omacHbie Jopori» Ha
3HaHe OCHOB Be30MACHOTO 0B AeHHS Ha Jnoporax (nanee — Onumnuasa).

Oummnuana npoiizer Ha obpasosarenshoi nnardopme Yuu.py ¢ 30 HosGpst 110
11 nekabpsa 2020 r. Yuacrue B Oanmiinaje Gecnnarnoe.

Jlononuutensuyio  ungopmaiinio 06 OQuuMIIMaZe MOXKHO NOMYYHTL Ha
ns[al(bop\lc Yun.py 1o cceiike dorogi.uchi.ru (cewiika Gyaer akrusHa ¢ 00:00 30
nosiops 2020 r.).

C 1enpio oxBata yyalumxesi obpasoBaTenbHBIX opraHuzaunit MunucTeperso
obpazosanua 1 Hayku PecnyG:nku [larectan npocuT pasmectuTs He noszfdee 30
1oa0pst 2020 r. B 1IKOAX MCHATHYIO BEPCHIO HHYOPMALHOHHO-HILTIOCTPHPOBAHHOIO
Marepuan npaBHIaMyu 0e30MacHOro roBeieHHs
aereit Ha Jloporax. DnexTponnas BepCHsI Inhakara:
htips://vadi.sk/i/ve7EZR_MKQvp6g4.

Ipocum goBecTu Hidopmalitio o nposeictin OIHMITHALbI 10 PYKOBOAHTEIEH
¥ NEarorHyeckx paboTHHKOB 0011eo0pasoBaTe/bHBIX OpraHu3anuil 1 obecneunTs
MAKCHMallbHDI OXBAT yUaAILMXCS.

3amecTHre b MHHHCTPA A. Apyxosa